Supervisión e Interventoría del Instituto Departamental de 
Tránsito del Cesar- IDTRACESAR del 2023.  

OBJETO 
Adquisición de una póliza de manejo global estatal para 
amparar los recursos públicos del Instituto Departamental 
de Tránsito del Cesar durante 2025.  

VALOR DEL CONTRATO 
O CONVENIO Cinco Millones Cuatrocientos Mil pesos ($5.400.000) 

PLAZO:  Cinco (5) días calendarios 

CDP CDP25-0022 de fecha 15 de julio de 2025. 

RP  RP-2025111 de fecha 20 de agosto de 2025. 

FECHA DE SUSCRIPCIÓN  20/08/2025 

FECHA INICIO:  26/08/2025 

FECHA TERMINACIÓN:  30/08/2025 

NOMBRE DEL 
SUPERVISOR ó